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034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

002001 OFICINA DEL COORDINADOR DE PROMOCION Y DIFUSION CULTURAL

210,487 534,507 21,308,405 2,562,062 18,746,343 2,562,062 18,746,343 2,562,0620 0 2,562,062 0405 2.2 NUESTRA GENTE EN LA CULTURA
- IMAC

021,632,425

292,668 662,529 1,261,139 506,858 754,281 506,858 754,281 506,8580 0 506,858 0406 2.3 NUESTROS TALENTOS - IMAC 01,631,000

1,351,456 709,131 2,492,325 2,442,325 50,000 2,442,325 50,000 2,442,3250 0 2,442,325 0407 2.4 PATRIMONIO E IDENTIDAD - IMAC 01,850,000

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 05,511,2451,906,167 25,061,869 05,511,24525,113,425 5,511,24519,550,624 05,511,245 19,550,6241,854,611 0

003001 OFICINA DEL COORDINADOR DE ENSEÑANZA ARTISTICA Y EDICIONES

822,561 1,536,875 4,939,664 1,047,480 3,892,184 1,047,480 3,892,184 1,047,4800 0 1,047,480 0405 2.2 NUESTRA GENTE EN LA CULTURA
- IMAC

05,653,978

37,482 64,482 1,283,000 550,879 732,121 550,879 732,121 550,8790 0 550,879 0406 2.3 NUESTROS TALENTOS - IMAC 01,310,000

44,698 23,920 1,820,778 96,111 1,724,667 96,111 1,724,667 96,1110 0 96,111 0407 2.4 PATRIMONIO E IDENTIDAD - IMAC 01,800,000

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 01,694,4701,625,277 8,043,442 01,694,4708,763,978 1,694,4706,348,972 01,694,470 6,348,972904,741 0

004001 OFICINA DEL COORDINADOR ADMINISTRATIVO

1,137,066 364,974 13,910,290 5,750,393 8,159,897 5,750,393 8,159,897 5,750,3930 0 5,750,393 0583 5.2 CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 013,138,198

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 05,750,393364,974 13,910,290 05,750,39313,138,198 5,750,3938,159,897 05,750,393 8,159,8971,137,066 0

3,896,418 3,896,418 47,015,600 12,956,107 34,059,493 12,956,107 0 34,059,493 12,956,107 0 12,956,107 0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 47,015,600

34,059,493 012,956,107 12,956,1073,896,418 012,956,10747,015,6003,896,418TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 0 047,015,600 34,059,493 12,956,107
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